
 
СОВЕТ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От  07.04.2023 года                                                                                 № 100-209 

 

Об определении схемы избирательных округов 

 для проведения  выборов Совета Перекопновского 

 муниципального образования  

Ершовского муниципального района 

 

В соответствии с частью  2 статьи 18 Федерального закона   «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», а также  с частью 4 статьи 7  закона  

Саратовской области «О выборах  в органы местного самоуправления 

Саратовской области», Совет Перекопновского муниципального образования 

Ершовского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемую схему многомандатных избирательных округов 

для проведения  выборов депутатов Совета Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Перекопновского МО                                              Е. Н. Писарева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к решению  Совета Перекопновского МО 

Ершовского муниципального района 

от 7 апреля 2023  г. № 100-209 

 
СХЕМА 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Перекопновского муниципального образования   

Ершовского муниципального района 

 

Перекопновское муниципальное образование 

Количество депутатов  – 10 
 

Избирательный округ № 1 

Количество избирателей – 1144 чел,  

количества мандатов, замещаемых в округе - 7 

Границы округа: 

Село Перекопное, село Васильевка, село Александрия, село Еремеевка 

 

Избирательный округ № 2 

Количество избирателей – 456 чел.,  

количества мандатов, замещаемых в округе - 3 

Границы округа: 

Село Краснянка, село Черная Падина, село Чистый Плес 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	В соответствии с частью  2 статьи 18 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также  с частью 4 статьи 7  закона  Саратовской области «О выборах  в органы местног...

